
UCHWALA NR XXIl138/11
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Sokółka oraz określenia
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobku

Na podstawie art. 58 ust. l i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat
3 (Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 235) Rada Miejska w Sokółce uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1.Ustala się odpłatność miesięczną za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie w żłobku w kwocie 13 %
minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie przepisów odrębnych.

2. Ustala się odpłatność za dodatkowy wymiar opieki, przekraczający 10 godzin dziennie, w wysokości 5 zł za
każdą rozpoczętą godzinę opieki.

3. Ustala sie maksymalną odpłatność dzienną za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 6 zł.

§ 2. Rodzice/opiekunowie prawni zwolnieni są częściowo od ponoszenia opłaty, o której mowa w § l ust. l i
wnoszą opłatę w przypadku korzystania ze żłobka przez drugie i kolejne dziecko w wieku do lat 3 w wysokości
8 % aktualnie obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie przepisów
odrębnych.

§ 3. l. Opłaty, o których mowa w § l ust. l i 2 wnoszone są na rzecz Gminy Sokółka.

2. Szczegółowe zasady przyjmowania opłat od rodziców/opiekunów prawnych określa dyrektor żłobka
w regulaminie organizacyjnym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.


